
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ 

 ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  

 

ПРИКАЗ 

 

от 5 февраля 2024 года № 18-од г. Анадырь 

 

 

О назначении ответственных лиц за работу 

по профилактике коррупционных 

правонарушений в Департаменте цифрового 

развития Чукотского автономного округа 

 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 21 сентября 2009 г. № 1065 «О 

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей федеральной государственной 

службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения 

федеральными государственными служащими требований к служебному 

поведению» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственными лицами по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в Департаменте цифрового развития Чукотского 

автономного округа: 

Миндергасова Сергея Викторовича – начальника отдела 

административной, правовой и кадровой работы. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел 

административной, правовой и кадровой работы (Миндергасов С.В.). 

 

 

 

Врио начальника Департамента                          Ю.А. Банчук 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовлено:  Миндергасов С.В. 

   

   

Разослано: дело. 

 

 


